

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-170
Stavba: Krajský úřad - opravy omítek a výmalba

KSO:
Místo: ul. Stroupežnického bud.C

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ZEDMAL s.r.o

IČ: 27261018
DIČ: CZ27261018

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 854,25

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	43 854,25	9 209,39
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 53 063,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-170

Stavba: Krajský úřad - opravy omítek a výmalba

Místo: ul. Stroupežnického bud.C

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		43 854,25	53 063,64
2023-170	Krajský úřad - opravy omítek a výmalba	43 854,25	53 063,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajský úřad - opravy omítek a výmalba

KSO:

Místo: ul. Stroupežnického bud.C

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDMAL s.r.o

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 854,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 854,25	21,00%	9 209,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 063,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajský úřad - opravy omítek a výmalba

Místo: ul. Stroupežnického bud.C

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 854,25

HSV - Práce a dodávky HSV

21 293,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 993,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 612,56

997 - Přesun sutě

1 687,54

PSV - Práce a dodávky PSV

19 907,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 002,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

16 904,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 654,01

VRN7 - Provozní vlivy

1 854,01

VRN9 - Ostatní náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajský úřad - opravy omítek a výmalba

Místo: ul. Stroupežnického bud.C

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 854,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 293,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 993,10
3	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
1	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	100,700	133,00	13 393,10
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 612,56
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	soub	1,000	500,00	500,00
4	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	100,700	8,51	856,96
5	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	6,000	42,60	255,60
D	997		Přesun sutě				1 687,54
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,678	1 010,00	684,78
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,356	108,00	146,45
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,424	12,50	67,80
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,678	413,00	280,01
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,678	750,00	508,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 907,04
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 002,60
22	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	10,000	7,26	72,60
23	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	10,000	56,00	560,00
24	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	10,000	237,00	2 370,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				16 904,44
11	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	153,400	6,22	954,15
26	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	3,000	261,00	783,00
12	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	18,600	24,70	459,42
13	K	784161501	Vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m 15%	m2	23,000	153,00	3 519,00
16	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	60,000	6,22	373,20
17	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	63,000	1,73	108,99
19	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	8,30	415,00
21	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	52,500	0,83	43,58
14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	153,400	19,90	3 052,66
18	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	60,000	3,34	200,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	153,400	45,60	6 995,04
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 654,01
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 854,01
28	K	070001000	Provozní vlivy	%	412,002	4,50	1 854,01
	D	VRN9	Ostatní náklady				800,00
27	K	090001000	Ostatní náklady -dopravné	...	1,000	800,00	800,00